
ZARZĄDZENIE NR 580/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 października 

2025 roku zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 i art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1209), zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 232/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 maja 2016 roku  

w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda – „Instrukcja dotycząca 

sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą ZASTRZEŻONE oraz 

zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie 

Gminy Nowa Ruda”, zmieniony zarządzeniem nr 416/16 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 29 lipca 

2016 roku, zmieniony zarządzeniem nr 577/20 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 12 listopada 2020 

roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 232/16 z dnia Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 maja 2016 roku 

w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda – „Plan ochrony informacji 

niejawnych dla Urzędu Gminy Nowa Ruda”, zmieniony zarządzeniem nr 416/16 Wójta Gminy Nowa 

Ruda z dnia 29 lipca 2016 roku, zmieniony zarządzeniem nr 577/20 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 

12 listopada 2020 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Załączniki do niniejszego zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną jednostki i nie 

podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Wójta Anna Zawiślak Zastępca Wójta 

 

 


